[image: image1.wmf]
                                          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                      ПРОЕКТ        Р Е Ш Е Н И Е

  ________ 2017 г.
               с. Малиново

             № ___
О внесении изменений в  Положение о предоставлении отпуска

выборным должностным лицам местного самоуправления,

муниципальным служащим и работникам органов

местного самоуправления  Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района,

утвержденное решением муниципального комитета

Малиновского сельского поселения от 07.09.2007 № 98

 Во исполнение Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава  Малиновского сельского поселения,
          муниципальный комитет Малиновского сельского поселения,

РЕШИЛ:
        1. Внести в Положение о предоставлении отпуска выборным должностным лицам местного самоуправления, муниципальным служащим и работникам органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 07.09.2007 № 98 (далее – Положение) следующие изменения:

        1.1. В части III Положения:
        1.1.1. в пункте 3 слова «не менее» исключить;

         1.1.2. в пункте 4 слова «не более 15 календарных дней» заменить словами «не более 10 календарных дней»;

         1.1.3. дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:

         «4.1.Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Малиновское сельское поселение                                                               О.Н. Шкаева
_1298278909.bin